
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0820/2021
 

             A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ NO

EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o disposto no Art. 17, Inciso XII, do Regimento Geral desta Universidade, e

tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº 99/2021 - GR de 17 de

junho de 2021.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar os membros abaixo para composição da Comissão Própria

de Avaliação - CPA/UNIFAP, sendo presidida pelo primeiro membro. 

 

Docente : Letícia de Carvalho Ferreira  

Docente: Lise Maria Carvalho Mendes 

Docente: Christiano Ricardo dos Santos 

Técnico: Paulo Rossi da Silva Pimenta 

Técnico: Ivson Moreira Garcia 

Técnico: Rosa Maria Vilhena Farias 

Discente: Neuza Braz da Silva 

Discente: Luelder Renan Gomes Cardoso 

Representante da Sociedade Civil: Jonilson Vilhena Martins.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

 

 



Homologado em 18/06/2021 por 1734804 - SIMONE DE ALMEIDA DELPHIM LEAL,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1994/2018, publicada no D.O.u. nº

207, seção 2. página 21, de 26/10/2018.


